4) Skazanym na mieszkanie w Syberji, jeżeli już upłynęło lat pięćdziesiąt od dnia wprowadzenia w wykonanie kary orzeczonej wyrokiem sądownym, dozwalać wyboru miejsc zamieszkania z wyjątkiem w stołcach i guberniach stołecznych i bez przywrócenia praw przed wyrokiem im przysługujących.

5) Zesłanym, którzy skazani zostali za występki spełniono przed 15 (27) maja 1838 r. i którzy już korzystali na mocy Najwyższego manifestu, wydanego z powodu Świętej Naszej Koronacy, z łaski Monarszej, w zakresie przewidzianym w ustępiech 1, 3 i 4 niniejszego ukazu, udzielić jeszcze następujących ulg: a) skazanym na ciężkie roboty, a następnie na osiedlenie, termin robót